
                                                                  PATVIRTINTA 

  Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ 

                                                                                                    direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d. 

                                                                                                            įsakymu Nr. V-48 (5.1) 
 

_________________________________________________ 
(vieno iš tėvų arba globėjo vardas, pavardė) 

 

___________________________________________ 
(grupės pavadinimas) 

 
 

Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ 

Direktoriui 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MOKESČIO SUMAŽINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ ĮSTAIGOJE  
 

20       -         -         

Šiauliai 
 

Prašau sumažinti mokestį už mano sūnaus/dukros __________________________________ 
                                       (nereikalingą išbraukti)                     (vaiko vardas, pavardė) 

 

 gim. _______________  išlaikymą Šiaulių lopšelyje- darželyje „Pupų pėdas“: 
              (gimimo data) 

 50 procentų (už maitinimo paslaugas) nuo  __________________ iki  ____________________, nes:
                                          (data)        (data) 

 

(Reikalingą atsakymą pažymėkite X) 

 

 šeima augina tris ir daugiau vaikų (kurie yra iki 18 metų ir vyresni, jei mokosi pagal bendrojo 

ugdymo ar formaliojo profesinio mokymo pirmai kvalifikacijai įgyti programas arba studijuoja 

aukštojoje mokykloje pagal dieninės studijų programos nuosekliųjų studijų programą ar nuolatinės 

studijų formos programą, kol jiems sukaks 24 metai); 

 vienas iš tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) atlieka privalomąją karo tarnybą; 

 vaikui nustatytas neįgalumas; 

 vaiką augina tik vienas iš tėvų (vienas yra miręs, jei vaikui nenustatyta ir nepripažinta tėvystė, 

vienas iš tėvų yra dingęs be žinios) ir vidutinės pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį yra 

mažesnės nei 1,5 valstybės remiamų pajamų dydžio. 

 

100 procentų (už maitinimo paslaugas) nuo  _______________   iki ___________________, nes:
                                             (data)       (data) 
(Reikalingą atsakymą pažymėkite X) 

 
 tėvai (kiti teisėti vaiko atstovai) ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas praneša įstaigai ir pateikia 

prašymą dėl vaiko nelankymo (už maitinimo paslaugas); 

 šeima gauna socialinę pašalpą mokamą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymą (už maitinimo paslaugas); 

 šeimai taikoma atvejo vadyba ir (ar) vaikui skirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas (už 

maitinimo paslaugą ir už ugdymo aplinkos išlaikymą); 

 vaikui skirtas pritaikytas maitinimas ir jis tą dieną maitinamas iš namų atsineštu maistu (už 

maitinimo paslaugas). 

 

Tėvai (kiti teisėti vaiko atstovai) atsako už pateikiamų dokumentų ir informacijos teisingumą. 
 

   _____________                           __________________________ 
              (parašas)                                                            (vardas,  pavardė) 


